
 

 

 

平成２９年６月１日 

企業代表者 

事 業 所 長      

団 体 の 長        様 

分 館 長      

     あづみ野祭り実行委員会 

    委 員 長  丸 山  恭 弘  

 

   第３８回あづみ野祭り 

   「あづみ野ばやし踊り」踊り連の募集について 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  例年あづみ野祭りには、深いご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて、本年も「第３８回あづみ野祭り」が７月２９日（土）に開催する運びで 

 準備をしております。 

  そのメインイベントでもあります「あづみ野ばやし踊り」を国道１４７号で 

 行いますので、是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます。 

  つきましては、準備の都合により、予め参加する踊り連について把握をした 

 いと存じますので、ご多忙中のところ大変恐縮ですが、同封の申込書により、 

 ６月２０日（火）までにご連絡を頂きたくお願い申し上げます。（必着） 

  また踊りの講習会を別紙の日程で、行いますので、各連から大勢のご参加を 

お願い致します。 

 詳しい内容につきましては、代表者会議の時にご説明致しますのでご出席を 

お願い致します。 

    

【踊り連代表者会議】 参加希望の連は必ず出席をお願い致します。 

        と き 平成２９年６月２９日（木）  

                     午後７時より 

         ところ 安曇野市商工会館 ２階会議室 

 

 

 

       お問い合せ先・お申し込み先 

       あづみ野祭り実行委員会事務局 

安曇野市市民生活部地域づくり課豊科地域係 

 電話７２－３１１２ FAX７２―3176 

      安曇野市商工会豊科支所 

            電話７２－２９８６ FAX７２－８４６１ 



 

 

 

 

踊り練習日スケジュール 

 

 

月  日 時  間 場  所 備 考 

７月１４日（金） 
午後７時００分～ 

８時００分 
豊科東小学校体育館 上履き必要 

７月１９日（水） 〃 
勤労者スポーツ施設

体育館 
上履き必要 

 


